



~~14,50~~
LE COFFRET
11,99
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**COFFRET 4 BIÈRES BELGES
TRIPLE + 1 VERRE
TRIPLE KARMELIET**
8,4% vol.
4x33cl - soit 1,32 l - 9,08 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~17,50~~
LE COFFRET
14
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**COFFRET SÉLECTION
3 BIÈRES + 2 VERRES
LEFFE**
6,06% vol.
3x75cl - soit 2,25 l - 6,22 € le litre

~~19,50~~
LE COFFRET
18,45
1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**COFFRET 5 BIÈRES + 1 VERRE
LA CUVÉE DES TROLLS**
7% vol.
5x33cl - soit 1,65 l - 11,18 € le litre



~~13,50~~
LE COFFRET
12,45
1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**COFFRET BIÈRE BLONDE + 1 VERRE
RINCE COCHON**
8,50% vol.
3x33cl - soit 99 cl - 12,58 € le litre



~~13,50~~
LE MAGNUM
12
1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BIÈRE BIG CHOUFFE MAGNUM
CHOUFFE**
8% vol.
1,5 l - 8 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché